平成22年８月25日

各  位

香 川 県 高 松 市 鍛 冶 屋 町 ７ 番 地 1 2

穴 吹 興 産 株 式 会 社

代表取締役社長  穴 吹 忠 嗣

（コード番号 ８９２８ 大証第一部）

問い合わせ先
専務取締役

管理本部長
冨 岡  徹 也

電 話 番 号 0 8 7 （ 8 2 2 ） 3 5 6 7

主要株主の異動に関するお知らせ

 平成 22 年８月 25 日付（約定日ベース）で当社主要株主の異動がありましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

本日、当社の主要株主である有限会社旭不動産より、当社株式の売却についての連絡を受け、
当社はこれを確認いたしました。

２．主要株主でなくなった株主の名称等

（1） 商 号 有限会社旭不動産

（2） 本 店 所 在 地 香川県高松市昭和町一丁目10番28号

（3） 代 表 者 代表取締役 穴吹 薫

（4） 主 な 事 業 内 容 資産管理

３．異動日前後における当該主要株主の所有議決権数及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権個数

（所有株式数）
総株主の議決権の
数に対する割合

大株主順位

異動前
（平成22年６月30日）

2,700個
（2,700,000株）

10.13％ 第３位

異動後
2,080個

（2,080,000株）
 7.80％ 第３位

（注）１．議決権総数及び大株主順位は、平成22年６月30日現在の株主名簿を基準としております。

   ２．平成22年６月30日現在の議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数

                                         2,175,000株

     平成22年６月30日現在の発行済株式総数                  28,839,000株

     平成22年６月30日現在の議決権総数                      26,664個

   ３．平成22年８月25日現在の発行済株式総数                  28,839,000株

   ４．当該異動の当社株式の売却先は、当社筆頭株主である有限会社穴吹（本店所在地／香川県

     高松市鍛冶屋町７番地12 代表者／代表取締役 穴吹忠嗣）であります。

       異動後の有限会社穴吹の所有株式数                 10,434,200株

  異動後の有限会社穴吹の議決権総数に対する議決権割合           39.13％

４．異動年月日

 平成22年８月25日（受渡予定日 平成22年８月30日）

５．今後の見通し
今回の主要株主の異動による当社経営及び業績に与える影響はありません。

以 上

190104
ロゴ